

کابوس کیلیان

یک فصل کابوس وار دیگر برای امپایه شروع شده است؟

همین که شکست مفتضحانه پاریس مقابل نیوکاسل اتفاق افتاد، دنیای اینترنت پر از تصاویری شد که مسمی و نیمار را در حال خندیدن به کیلیان امپایه تصور کرده بودند. حالا دیگر واضح است که مشکل پاریس نه مریمان بودند و نه آن دو فوق ستاره آرژانتینی و برزیلی، بی‌اس‌جی مشکلات بزرگی دارد و ادامه حضور امپایه در این تیم، خود او را در ۲۵ سالگی کاملا تباه کرده است. این نتیجه فقط می‌تواند یک خروجی منطقی برای امپایه داشته باشد، او باید هر چه زودتر جانش را بردارد و از پاریس فرار کند.

این تیم آینده‌ای ندارد

پاریس در این تابستان، با سروصدای زیادی بسته شد. مربی محبوبی مثل لوئیس انریکه به این تیم آمد و آنها در خط حمله ستاره‌های پرشماری مثل کولو موآنی و گونسالو راموس را به خدمت گرفتند. پاریس به این هم راضی نشد و دمبله را هم جذب کرد؛ کسی که در اردوی ملی، دوست صمیمی امپایه بود. با این حال، دمبله هم اصلا نتوانسته کمکی برای کیلیان باشد؛ چراکه این بازیکن از ۶۰۰ دقیقه بازی با لباس پاریس، حتی موفق به ثبت یک گل هم به نام خودش نشده است. نمایش آشفته پاریس در برابر نیوکاسل، نشان می‌دهد که سخت می‌توان در این فصل پایان خوبی برای آنها در نظر گرفت.

پول را بردار و فرار کن

قرارداد امپایه با پاریس در تابستان سال بعد تمام خواهد شد. منطقی‌ترین تصمیم برای او هم ترک کردن باشگاه یا یک قرارداد آزاد است؛ موضوعی که بدون شک رئالی‌ها به شدت از آن استقبال می‌کنند. با این حال، شاید امپایه قولی به مالکان بی‌اس‌جی داده که موجب شد آنها به ادامه دوری این بازیکن از تیم اصلی پایان بدهند. به هر حال، در تابستان بعدی، فصل تازه‌ای به ماجراهای عجیب امپایه و پاریس اضافه خواهد شد. تا اینجا ادامه حضور او در این باشگاه، فقط این ستاره را از توپ طلا دور و دور تر کرده است.

لانگاستاف از تو خوشبخت‌تر است!

قبل از شروع دور گروهی لیگ قهرمانان، هیچ‌کس شانس برای نیوکاسل قائل نبود اما تیم انگلیسی حالا صدرنشین این گروه است. تیم ادی‌هاو در خانه آنقدر خوب بازی کرد که به نظر می‌رسد حالا دیگر یکی از شانس‌های جدی صعود از این گروه باشد. اگر میلان و دورتموند کمی بچینند، حتی خطر حذف او در دور گروهی نیز امپایه و رفا را تهدید خواهد کرد. این اوضاعی نیست که کیلیان، خوانان ادامه یافتن آن باشد.

مهدی فقط چند سانتی متر با تبدیل شدن به نخستین گلزن ایرانی به بار سا فاصله داشت



لیگ بدشانسی اروپا!

پنالتی پور تو چه شد؟

به نظر می‌رسید پورتو در دقایقی از این بازی، تحت تأثیر بازی بارسا قرار گرفته بود اما به مرور زمان تیم پرتغالی به خوبی به نبرد مسلط شد و حتی موقعیت‌های گل خوبی هم به وجود آورد. این بازی ۲ صحنه مشکوک به پنالتی برای پورتو داشت. در یک صحنه مدافع بارسا پیراهن طارمی را کشید اما ظاهراً دیگر حتی در لیگ قهرمانان هم به راحتی برای این مهاجم پنالتی نمی‌گیرند. اواخر بازی نیز یک صحنه خطای هند درون محوطه جریمه بارسا اتفاق افتاد و همه چیز آماده بود تا پسران کنسیسائو، صاحب یک ضربه پنالتی شوند اما این بار در بررسی VAR مشخص شد که قبل از برخورد توپ به دست

از جلسی تا بووه، مهدی طارمی در لباس پورتو مقابل تیم‌های بزرگی به میدان رفته اما بازی روبروی بارسا بدون شک، بزرگ‌ترین بازی او در ترکیب تیم پرتغالی بود. قبل از طارمی، چند ستاره ایرانی مثل نکونام، شجاعی و علی‌دایی در موقعیت‌های مختلف مقابل بارسا قرار گرفته بودند اما هیچ‌کدام شانس نتوانسته بودند توپ را از خط دروازه بلوگران عبور بدهند. مهدی تا یک قدمی انجام این کار پیش رفت اما در نهایت این مسابقه را بدون زدن گل ترک کرد. این شب برای طارمی، سرشار از بدشانسی‌های بزرگ بود.

همین مسئله زمزمه‌های بازگشت این ستاره به بارسا در نیم فصل دوم فصل جاری را تقویت کرده است.

آیا این اتفاق رخ می‌دهد؟ فعلاً همه چیز در حد یک ابهام است. قبل از لنو مسمی، ستاره‌های زیادی از فرصت تعطیلی ام‌ال‌اس برای بازگشت به اروپا استفاده می‌کردند. دیوید بکام ۴ بار به صورت قرضی از ال‌ای گلکسی جدا شد و به میلان رفت، او در همین تجربه‌ها فرصت بازی دوباره مقابل یونایتد را هم پیدا



مدافع بارسا، توپ به دست مهاجم پورتو بر خورد کرده است. اگر پورتو در این بازی صاحب پنالتی می‌شد، مهدی پشت ضربه قرار می‌گرفت اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و تیم پرتغالی نیز نتیجه را با تنها گل فران توریس به تیم زاوی واگذار کرد.

قیچی دوم، افسوس از افساید

یکی از زیباترین گل‌های این چند سال لیگ قهرمانان را مهدی طارمی با یک قیچی دیدنی وارد دروازه حریف کرد. او با این گل نامزد جایزه پوشکاش هم شد اما در نهایت پشت سر لاملا قرار گرفت و این جایزه را نبرد. حالا طارمی می‌توانست به استقبال پوشکاش بعدی برود؛ چراکه

هنوز شانس داری

ستاره ایرانی پورتو هنوز ۹۰ دقیقه دیگر برای باز کردن دروازه بارسا فرصت دارد. او در دیدار برگشت دور گروهی لیگ قهرمانان در استادوم المپیک بارسلونا به میدان خواهد رفت. شاید طارمی در همان بازی به نخستین بازیکن ایرانی تاریخ تبدیل شود که به ای اناری‌ها گل می‌زند.

البته که هواداران باشگاه لس آنجلس به شدت از تصمیم این ستاره ناراضی بودند چرا که بکام در تجربه دوم، با مصدومیت بدی روبه‌رو شد. تیری آئری نیز برای مدت کوتاهی از ام‌ال‌اس به تیم محبوبش آرسنال برگشت. اتفاقی که برای رابی کین، کلینت دهمسی و حتی فرانک لمپارد نیز رخ داده است. با این حال تا این لحظه هنوز هیچ نوع مذاکره‌ای بین مسمی و بارسا برای بازگشت صورت نگرفته است.

ماجرای بازگشت مسمی به بارسا پس از انتقال او به اینتر میامی دیگر به «رویا» تبدیل شده بود اما هنوز هم می‌توان این رویا را تجسمی برای رسیدن به حقیقت در نظر گرفت. در چند روز گذشته، بار دیگر زمزمه‌های بازگشت این ستاره به بارسا به گوش می‌رسد اما چندر احتمال دارد که این اتفاق واقعاً رخ بدهد؟ اگر هم این اتفاق رخ بدهد، دوران حضور مسمی در بارسا چقدر طول خواهد کشید؟

لنو در مسیر بکام؟

هفتمین هفته پنجمین بازی!

در ادامه هفته هفتم لیگ برتر امروز استقلال و سپاهان در مصاف با مس و صنعت نفت پنجمین بازی خود را برگزار می‌کنند

لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز با برگزاری ۲ بازی پیگیری می‌شود. از هفته هفتم این رقابت‌ها که روزهای پنجشنبه و جمعه با ۴ بازی آغاز شده، امروز استقلال در رفسنجان به مصاف مس می‌رود و سپاهان هم در زمین خودش از نفت آبادان میزبانی می‌کند.

مس رفسنجان - استقلال تهران

اخبار مربوط به این مسابقه، ۲-۳ روزی است در صدر پربیننده‌ترین اخبار ورزشی قرار گرفته‌اند اما این موضوع هیچ ربطی به بار فنی این بازی و حساسیت‌های جدولی ندارد. موضوعی که این بازی را بر سر زبان‌ها انداخته مشکلات عجیب در ورزشگاه تازه‌تاسیس مس رفسنجان است. ورزشگاه اختصاصی مس رفسنجان که به تازگی تاسیس شده، ظاهراً یک ریشه فئات قرار گرفته و شرایط عجیب و خطرناکی پیدا کرده است. به همین دلیل رفسنجانی‌ها محل برگزاری بازی را تغییر دادند و در ورزشگاه دیگری از استقلال پذیرایی خواهند کرد. مس رفسنجان در ۲ فصل گذشته از تیم‌های سرسخت لیگ بود و به خصوص بابت گل نخوردن و خط دفاعی موقش ستایش می‌شد. امسال اما با رفتن محمد ربیعی و آمدن ساکت الهامی، این تیم لااقل در شروع لیگ هیچ اثری از آن صلابت و سرسختی بروز نداده است. تیم ساکت الهامی بازی‌ها را با ۲ باخت آغاز کرد و تازه در هفته پنجم به نخستین برد خودش رسید. تاریک‌ترین نقطه کارنامه این تیم باخت خانگی مقابل تیم تازه‌وارد شمس‌آذر آن هم با نتیجه سنگین ۳ بر صفر بود. البته مس رفسنجان حتی در سال‌های قبل که تیم پرقدتری بود و به این سادگی‌ها شکست نمی‌خورد، مقابل استقلال در خانه‌اش تسلیم می‌شد. سال گذشته سایپتو در رفسنجان با نتیجه ۲ بر یک پیروز شد و سال قبل از آن هم فرهاد مجیدی با نتیجه ۲ بر صفر در این شهر پیروز شده بود. آخرین بار که آبی‌ها در رفسنجان امتیاز دادند، سرمری این تیم محمود فکری بود که دقیقاً بعد از همان تساوی یک بر یک برکنار شد. امروز جواد نکونام برای کسب چهارمین پیروزی‌اش طی ۴ بازی به زمین مس می‌رود و امیدوار است بتواند از یکی دو بازیکن جدیدش هم در این بازی رونمایی کند. عجیب است که بعد از سپری شدن ۴ ماه از شروع رقابت‌های لیگ برتر، تیم نکونام هنوز کامل نشده و شکل گرفته است!

سپاهان - نفت آبادان

سپاهان ۴ هفته ابتدایی لیگ را با نمایش‌های عالی و ۴ برد قاطع آغاز کرد اما بلافاصله بعد از آن ۴ برد مشکلات حاشیه‌ای و اتفاقات عجیب و غریب گریبان این تیم را گرفت. ابتدا سپاهانی‌ها با حکم کمیته انضباطی ۴ امتیاز جریمه شدند، بعد در لیگ قهرمانان آسیا مقابل نیروی هوایی عراق متوقف شدند و بعد از آن هم ماجراهای بازی با الاتحاد و حاشیه‌های بی‌پایان آن بازی پیش آمد. در واقع یک ماهی هست که آب خوش از گلوئی سپاهان پایین نرفته است. این تیم بعد از ۴ پیروزی ابتدایی‌اش در لیگ فقط نتوانسته یک بسازی انجام بدهد که در آن بعد بازی هم پیروز نشده است. تیم دوران امشب مس می‌خواهد انتقام تمام این بدقابلی‌ها را از نفت آبادان بگیرد. شش‌گردان و امشب سراپا حمله خواهند بود تا ۱۱ امتیازی شوند و اگر شایعه بازگشت ۴ امتیازشان به حقیقت پیوست همچنان صد درصد امتیازات را کسب کرده باشند.



تیم بحران زده صدرنشین شد!

تراکتور که فصل را با ۳ باخت متوالی در لیگ و آسیا آغاز کرده بود، حالا با ۴ برد متوالی صدرنشین لیگ است

می‌داد ۸۰۰ دقیقه است در لیگ برتر گل نخورده و بر قدرت به پیش می‌رود. در سومین بازی روز پنجشنبه هم تیم استقلال خوزستان در زمین خودش متحمل پنجمین باخت متوالی شد. استقلال این بار به پیکان باخت که تا این هفته هنوز برنده نشده بود و در اهواز نخستین برد خودش را به دست آورد. استقلال خوزستان در این مسابقه یک پنالتی هم از دست داد و مغلوب شاگردان رسول خطیبی شد. بعد از این باخت سیروس پور موسوی از سر میگیری استقلال خوزستان استفا داد اما با استعغای او موافقت شد و خودش باید برای بیرون کشیدن استقلال از این بحران تلاش کند.

یاقدم ایگناسیو خوب بود

در تنها بازی عصر دیروز لیگ برتر، تیم فولاد با غلبه بر هوادار به اولین پیروزی خودش در فصل جاری دست یافت. فولاد که در ۴ بازی ابتدایی‌اش با علیرضا منصوریان هیچ امتیازی نگرفته بود، در اولین روزی که ایگناسیو اسپانیایی را روی نیمکت خودش می‌دید با پنالتی ساسان انصاری بر هوادار غلبه کرد و ۳ امتیازی شد. اهوازی‌ها با این دشت ۳ امتیازی دور تبه در جدول صعود کردند.

نداشت و بازی با همان نتیجه ۲ بر یک به پایان رسید. ذوب‌آهن با این پیروزی ۱۱ امتیازی شد و موقتا تا رتبه دوم جدول بالا رفت. هم‌زمان با این مسابقه در شهر اراک هم ۲ تیم الومینیوم و تراکتور به مصاف یکدیگر رفتند. بسا پیروزی‌های پی‌درپی تراکتور در هفته‌های اخیر می‌شد پیش‌بینی کرد که آنها در اراک هم نتیجه خوبی بگیرند اما کسی فکر نمی‌کرد آنها ۴ گل به میزبان سختگیر خودشان بزنند. الومینیوم با ۴ برد متوالی در هفته‌های دوم تا چهارم خودش یکی از تیم‌های بالای جدول بود اما پنجشنبه در مصاف با تراکتور یک تیم کاملاً دست‌وپاسته نشان داد و بعد از خوردن گل اول، اسیر ضد حمله‌های بیپای تراکتور شد. سیامک نعمتی، مهدی عبدی، عارف رستمی و امیرحسین حسین‌زاده گل تراکتور را در اراک زدند تا همه گلزن‌های بالقوه تراکتور با شکستن طلسم گلزنی خودشان امیدوارانه‌تر به هفته‌های آتی نگاه کنند. این چهارمین پیروزی و چهارمین کلین‌شیت متوالی تراکتور بود و این تیم را بالاتر از همه تیم‌ها در صدر جدول رده‌بندی نشاناد. نکته مهم درباره تراکتور همین کلین‌شیت‌های متوالی و بازگشت حسین پورحمیدی به روزهای اوج است؛ دروازه‌بانی که در هفته‌های اول اشتباهات فاحشی انجام

دادند. در ادامه این موفقیت‌ها آنها روز پنجشنبه در قزوین با ۲ گل محمدجواد محمدی در همان نیمه اول از شمس‌آذر پیش افتادند اما در نیمه دوم اوضاع کمی متفاوت شد. با اخراج نادر محمدی، ذوبی‌ها ۱۰ نفره شدند و شمس‌آذر برای فرار از شکست خانگی تلاش می‌کرد. حملاتش شدت گرفت. قزوینی‌ها یک‌بار توسط پوریا سزآبادانی به گل رسیدند و یکبار هم در صحنه‌های مشکوک توپ را به نیز دروازه کوبیدند و به نظر می‌رسید دروازه ذوب‌آهن باز شده است اما داور اعتقادی به گل

نکته بازی

یعنی الان اشکالی ندارد؟

یکی از تصاویر پربازدید شبکه‌های اجتماعی در روزهای پایانی هفته، فئاتی بود که زیر چمن ورزشگاه جدید مس رفسنجان پیدا شد؛ حتی از کلمه تازه‌تاسیس هم برای توصیف این ورزشگاه نمی‌توانیم استفاده کنیم، چرا که هنوز به‌طور رسمی افتتاح نشده است. قرار بود در جریان بازی این هفته مقابل استقلال از زمین خانگی جدید مس رفسنجان رونمایی شود که این فئات پیدا شد و محل برگزاری بازی را تغییر داد. خب البته مستخولان استانی توضیح داده‌اند که تصاویر که کشف فئات مربوط به یک سال پیش است؛ بنابراین روشن نیست دلیل تغییر زمین بازی چه بود؛ حالا بگذریم از اینکه بررسی دقیق جزئیات نشان می‌دهد عکس مربوط به همین اواخر است، اما آیا قدیمی بودن آن اشکالات مربوط به مهندسی و مکان‌یابی تاسیس سازه را از بین می‌برد؟

گل طارمی به چلسی رادیده‌ای؟

گزارش بازی پورتو و بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا بر عهده جواد خیابانی گذاشته شده بود. استاد البته در دوران اوج خودش نیود اما باز هم مخاطبان را دست خالی نگذاشت. در این بازی بیشتر از اینکه مهدی طارمی لمس توپ داشته باشد، اسمش از سوی آقا جواد برده شد. ۵۰ درصد جملات او به اسم طارمی ختم می‌شد. این مسئله زمانی به اوج رسید که مهاجم ایرانی با یک ضربه قیچی از حوالی محوطه قدم دروازه بارسا را باز کرد.

حتی همان تصاویر اول هم به‌وضوح نشان می‌داد طارمی در موقعیت افساید ضربه زیبایی زده و گل مردود است اما خیابانی کلی هیجان داد و آخرش گفت: «بیتارین گل تاریخ طارمی سوخت.» سؤال اینجاست که آیا خیابانی قیچی برگردان سالم، دورتر و زیباتر مهدی به چلسی را ندیده؟

امیدواریم زنده باشیم!

در یکی از مسابقات هفته هفتم لیگ برتر، تراکتور پیروزی مهمی مقابل الومینیوم اراک به دست آورد و توانست با ۴ گل این تیم را شکست بدهد. به این ترتیب تراکتور با ۴ پیروزی پیاپی عملاً در جمع مدعیان قهرمانی قرار گرفت. زمانی که در نشست خبری بعد از بازی از پاکو خمز در مورد قهرمان احتمالی مسابقات این فصل سؤال شد، او جواب جالبی داد: «لان تیم خوب کار می‌کند و نتایج خوبی می‌گیرد اما در لیگی که این قدر طولانی است، من نمی‌توانم بگویم چه در آینده چه اتفاقی رخ می‌دهد.» دقیقاً درست می‌گوید. شما به عنوان هوادار پرسپولیس یا استقلال، حتی نمی‌توانید تصاویر روشنی از مسابقات این فصل را به یاد بیاورید، بعد چطور انتظار دارید تیم‌ها فرم فنی‌شان را حفظ کنند؟ اصلاً بگذارید ببینیم تا زمان پایان فصل، زنده می‌مانیم؟!